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Disciplina Aula Professor/Email do professor 

FQA II Presencial Rafael de Oliveira Costa r.costa@gsuite.iff.br 

QOA II Presencial Pedro de Azevedo Castelo Branco pcbranco76@gmail.com 

Bioquímica Presencial Rodrigo Maciel lima rmaciel@iff.edu.br 

T.Regionais I  Presencial 
Dayana Freitas dos Santos Dias santos.dayana@gsuite.iff.edu.br 

Giselle Viana de Almeida Motta giselleva.motta@gmail.com 

A.Instrumental Presencial 
Leonardo Munaldi Lube leonardo.lube@gsuite.iff.edu.br,  
Wagner da Silva Terra wagnerdasilvaterra@yahoo.com.br 

Monique Seufitellis Curcio 

PP I Presencial 
Cíntia Neves Barreto Carneiro cneves@iff.edu.br,  
Mônica Manhães Ribeiro mmanhaes35@gmail.com,  

Luisa Lima Mendes llmendes@iff.edu.br 

Quali Presencial 
Lilian Rodrigues Ávila liliunifran@yahoo.com.br 

Milena Gonçalves Curcino milena.vieira@iff.edu.br 
Luisa Lima Mendes llmendes@iff.edu.br 

 
 

*Horário reservado para reposição de aula e monitoria 

 

 

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA 

12h30min/13h20min      

13h20min/14h10min T.Regionais I PP I FQA II FQA II * 

14h20min/15h10min T.Regionais I PP I FQA II FQA II * 

15h10min/16h QOA II PP I Instrumental FQA II Quali 

16h10min/17h QOA II PP I Instrumental Bioquímica Quali 

17h/17h50min * * Instrumental Bioquímica Quali 
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